Nach dem Originale.

8780

CLIII.

Otto Graf v. Everstein und sein Sohn Albert vertauschen mit dem Kloster Hardehausen einige Höfe mit den Häusern auf selbigen. (areas et domus in illis constructos) 1269. Dec. 22. (Dominica Exurge ante purifie.S. Marie.)

8790 **Auszug aus einer nach dem Original gemachten Abschrift. An der Urkunde hängt das Siegel des Grafen Albert, das wie dasjenige, welches sich an der Urkunde vom 15. März 1271 befand, beschrieben ist. Das Siegel des Grafen Otto fehlt.**

CLIV.

Otto Graf v. Everstein entsagt mit dem Willen seiner Söhne seinen Lehnrechten an einem Gute in Wabeck zum Besten des Kranken- und Armen-Hospitals in Amelungsborn. 1270.

8800 **Otto diuina permissione Comes de Euerstein omnibus — notum esse cupimus — quod nos de — uoluntate filiorum nostrorum — et omnium coheredum — ius feudale quod uulgo de Leinwere dicitur et quiequid iuris in curia Wabeke sic nuncupata habuimus nec non et dominus Henricus de Stellere miles qui eandem curiam de manu nostra iure tenuit feudali omni iuri quod in ea — habuit resignando coram nobis renunciauit et una nobiscum et nos cum eo — dictam curiam Wabeke — hospitali S. Mar. V. in Amelungsborne ubi pauperes debiles et infirmi recipiuntur contulimus — tali pacto quod prefatam curiam nulli Abbatum uel officialium a predicta pauperum Domo alienare liceat — si quod absit ab aliquo Abb. uel officiali presumptum fuerit nos donationem nostram cassantes iuris nostri debitum exigemus. Et ut hoc factum stabile — permaneat presentem paginam sigilli nostri munimine fecimus roborari. Huius rei testes sunt Heinemannus et Conradus dicti dapiferi Arnoldus Vulpes miles. Henricus plrbanus in Holtesminne Ludolfus de Indagine et alii quam lures. Datum et actum Anno Dni. Millesimo Ducentesimo Septuagesimo.**

A. e. Amelungsb. U. B. s. Urk. v. 1260. nr. CXXIII.

CLV.

Otto Graf v. Everstein und sein Sohn Albert übertragen dem Kloster Arolsen alle ihre an Gütern in Dorlar welche arad v. Horhusen von ihnen zu Lehn hatte. 1271. März 15.

Nos Otto et Albertus noster filius Comites de Euersteine omnibus presentem litteram visuris et audituris notum facimus et presentibus publice recognoscimus. Quod nos et heredes nostri legitimi Contulimus Conuentui sanctimonialium in Aroldessenn omne jus quod habuimus in bonis sitis in villa Dorlere que a nobis Alradus de Horchosenn et filius suus Bodo et frares sui Alradi Ludolfus et Bodo iure homagii tenuerunt in pratis pascuis et nemorubis perpeluo possidendum. Hec in presentia Ludewici Comitis iunioris de Euersteine Arnoldi vulpis Cononis dapiferi Alberti de Lutersen Conradi de Amelingessen militum suut peracta. In cuius rei confirmationem hoc scriptum sub sigillorum nostrorum munimine fecimus roborari. Datum Holtesminne Anno Dni M^o CC^o LXX^o I^o Dominica qua cantatur Letare. *)